

## **Hafa Holding ApS**

Havnen 7, 9. tv.

8700 Horsens

**CVR-nr. 39 93 62 40**

## **Årsrapport for 2023**

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 04/04 2024

---

Henrik Nørkjær Simonsen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	9
Balance pr. 31. december 2023	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

HAFA Holding ApS  
Havnen 7, 9. tv.  
8700 Horsens

CVR-nr.: 39 93 62 40  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Henrik Nørkjær Simonsen, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

### Pengeinstitut

Sydbank  
Søndergade 18-20  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er enten direkte eller gennem andre selskaber at drive handel og investering og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 168.646, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 8.270.196.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(3.289)</b>	<b>975</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(38.086)</u>	<u>(38.086)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(41.375)</b>	<b>(37.111)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	5.531.192
Finansielle indtægter	2	361.654	677.312
Finansielle omkostninger	3	<u>(74.083)</u>	<u>(579.572)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>246.196</b>	<b>5.591.821</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(77.550)</u>	<u>(16.060)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>168.646</u></b>	<b><u>5.575.761</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		350.000	117.800
Ekstraordinært udbytte		400.000	660.000
Overført resultat		<u>(581.354)</u>	<u>4.797.961</u>
		<b><u>168.646</u></b>	<b><u>5.575.761</u></b>

## Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		3.632.118	3.670.204
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		115.000	115.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>3.747.118</b>	<b>3.785.204</b>
Andre tilgodehavender		570.933	557.008
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>570.933</b>	<b>557.008</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>4.318.051</b>	<b>4.342.212</b>
Selskabsskat		13.749	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>13.749</b>	<b>0</b>
Værdipapirer		3.802.144	4.723.449
<b>Værdipapirer</b>		<b>3.802.144</b>	<b>4.723.449</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>154.361</b>	<b>83.209</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>3.970.254</b>	<b>4.806.658</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>8.288.305</b>	<b>9.148.870</b>

## Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		7.840.196	8.421.550
Foreslået udbytte for regnskabsåret		350.000	117.800
<b>Egenkapital</b>		<b><u>8.270.196</u></b>	<b><u>8.619.350</u></b>
Banker		0	507.910
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	8.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		10.015	15
Selskabsskat		0	13.579
Anden gæld		94	16
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>18.109</u></b>	<b><u>529.520</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>18.109</u></b>	<b><u>529.520</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>8.288.305</u></b>	<b><u>9.148.870</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	Foreslået ekstraordinæ rt udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	8.421.550	117.800	0	8.619.350
Betalt ordinært udbytte	0	0	(117.800)	0	(117.800)
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(400.000)	(400.000)
Årets resultat	0	(581.354)	350.000	400.000	168.646
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>80.000</b>	<b>7.840.196</b>	<b>350.000</b>	<b>0</b>	<b>8.270.196</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
<b>1 Oplysning om dagsværdi</b>		
<b>Børsnoterede aktier</b>		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>98.006</u>	<u>(536.411)</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>3.802.143</u>	<u>4.723.449</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	<u>361.654</u>	<u>677.312</u>
	<b><u>361.654</u></b>	<b><u>677.312</u></b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	73.484	579.572
Rentetillæg selskabsskat	<u>599</u>	<u>0</u>
	<b><u>74.083</u></b>	<b><u>579.572</u></b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>77.550</u>	<u>16.060</u>
	<b><u>77.550</u></b>	<b><u>16.060</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 5 Materielle anlægsaktiver

	<b>Grunde og byg- ninger</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar 2023	3.774.940	115.000
Kostpris 31. december 2023	3.774.940	115.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	104.736	0
Årets afskrivninger	38.086	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	142.822	0
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>3.632.118</b>	<b>115.000</b>

	<b>2023</b> kr.	<b>2022</b> kr.
<b>6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2023	0	981.000
Afgang i årets løb	0	(981.000)
Kostpris 31. december 2023	0	0
Værdireguleringer 1. januar 2023	0	981.000
Årets afgang	0	(981.000)
Værdireguleringer 31. december 2023	0	0
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet hæfter med t.kr. 40 over for ejerforening (pant i ovenstående grunde og bygninger).